



भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक (सिडबी) -
कार्यालय परिसर की आवश्यकता

नारोल-नरोडा रोड (नारोल से घोडासर तक), घोडासर, गोविंदवाड़ी, इसनपुर आदि स्थित किसी वाणिज्यिक भवन में एक ही मंजिल पर पट्टे और लाइसेंस के आधार पर कार्यालय परिसर के लिए लगभग 1400- 1600 वर्ग-फीट कारपेट क्षेत्र के लिए सिडबी प्रस्ताव आमंत्रित करता है। परिसर भूतल पर स्थित होना चाहिए और तुरंत उपलब्ध होना चाहिए, सुसज्जित परिसर को प्राथमिकता दी जाएगी या उसे बैंक की आवश्यकताओं / विनिर्देशों के अनुसार मालिक (मालिकों) द्वारा अपने व्यय पर सुसज्जित / पुनः सज्जित किया जाएगा। तकनीकी और वित्तीय बोलियों के लिए आवश्यक प्ररूपों सहित विस्तृत विज्ञापन सिडबीकी वेबसाइट www.sidbi.in या केन्द्रीयसार्वजनिक क्रय (CPP) के पोर्टल <http://eprocure.gov.in> से डाउनलोड किया जा सकता है या सिडबी, पहली मंजिल, ए / 1, शिव शक्ति कॉम्प्लेक्स, सम्राटनगर के सामने, ईसनपुर बीआरटीएस के पास, नारोल- नरोदा रोड, ईसनपुर, अहमदाबाद -382443, गुजरात, दूरभाष- 079-25811101/02, ईमेल: vatva@sidbi.in/chandans@sidbi.in/sekaran@sidbi.in/kunalp@sidbi.in, के कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है। विज्ञापन में किसी भी तरह के परिवर्तन संबंधी आशोधनों को केवल सिडबी की वेबसाइट पर अधिसूचित किया जाएगा। प्रस्ताव प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 17 मई, 2019, 15:00 बजे तक है। दलाली के लिए किसी भी प्रकार का भुगतान नहीं किया जाएगा।

दिनांक - 26 अप्रैल, 2019

शाखा प्रभारी



**SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA (SIDBI) –
REQUIRES OFFICE PREMISES**

SIDBI invites offers for office premises admeasuring about 1400-1600 sq.ft. carpet area on lease and license basis on a single floor in a commercial building at Narol-Naroda Road (from Narol to Ghodasar), Ghodasar, Govindwadi, Isanpur etc. **(location)**. The premises should be on the Ground Floor and be readily available, preferably furnished, or it shall be furnished/refurnished by the Owner(s) at their own cost as per Bank's requirements /specifications. Detailed advertisement along with requisite formats for technical and financial bids may be downloaded from SIDBI's Website www.sidbi.in or Central Public Procurement (CPP) Portal <http://eprocure.gov.in> or obtained from SIDBI, First floor, A/1, Shiv Shakti Complex, Opp. Samratnagar, Near Isanpur BRTS, Narol-Naroda Road, Isanpur, Ahmedabad-382443, Gujarat, Phone: 079-25811101/02, e-mail ids: vatva@sidbi.in/ chandans@sidbi.in/ sekaran@sidbi.in/ kunalp@sidbi.in . Any changes modifications in the advertisement shall be notified on SIDBI's website only. Last date of submission of offer is May 17, 2019 up to 15:00 hours. No brokerage will be paid.

Dated April 26, 2019.

Branch In-charge
